
UCHWAŁA NR LXXXIX/240/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wypowiedzenia członkostwa Powiatu Siedleckiego ze Spółdzielni Socjalnej Serwis 
Komunalny z siedzibą w Wodyniach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 920), w związku z § 2 uchwały Nr XVIII/116/2020 Rady Powiatu 
w Siedlcach z dnia 9 października 2020 r. w sprawie wystąpienia Powiatu Siedleckiego ze Spółdzielni 
Socjalnej Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach oraz na podstawie § 12 pkt 1 i § 13 statutu 
Spółdzielni Socjalnej Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach, Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Siedlcach wypowiada członkostwo Powiatu Siedleckiego ze Spółdzielni 
Socjalnej Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach z zachowaniem trzy miesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na dzień 31 stycznia 2021 r. 

§ 2. Oświadczenie o wypowiedzeniu członkostwa Powiatu Siedleckiego ze Spółdzielni Socjalnej 
Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 4E26717A-417A-4908-A95E-76D80CEA55E2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/240/2020 
Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 21 października 2020 r. 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/240/2020 
Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 21 października 2020 r. 

Oświadczenie o wypowiedzeniu członkostwa Powiatu Siedleckiego ze Spółdzielni Socjalnej 
Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach 

W związku z § 12 pkt 1 i § 13 statutu Spółdzielni Socjalnej Serwis Komunalny z siedzibą 
w Wodyniach działając w imieniu Powiatu Siedleckiego wypowiadamy członkostwo w Spółdzielni 
Socjalnej Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach z zachowaniem trzy miesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na dzień 31 stycznia 2021 r. i wnosimy o wykreślenie Powiatu 
Siedleckiego z rejestru członków. 

Wnosimy również o dokonanie zwrotu udziałów członkowskich wniesionych przez Powiat 
Siedlecki w wysokości 60.0000,00 zł (2 udziały obowiązkowe o wartości 20.000,00 zł oraz 4 udziały 
nadobowiązkowe o wartości 40.000,00 zł) na konto nr 44 1240 6292 1111 0011 0090 1501. 

 
  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Małgorzata Cepek 

Id: 4E26717A-417A-4908-A95E-76D80CEA55E2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Siedlcach wykonuje uchwały rady.

Rada Powiatu w Siedlcach w dniu 9 października 2020 r. podjęła uchwałę Nr XVIII/116/2020

w sprawie wystąpienia Powiatu Siedleckiego ze Spółdzielni Socjalnej Serwis Komunalny z

siedzibą w Wodyniach. W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Siedlcach wykonując uchwałę

Rady Powiatu w Siedlcach wypowiada członkostwo w spółdzielni zachowując trzymiesięczny

okres wypowiedzenia.

Zarząd Powiatu w Siedlcach zwróci się również do Spółdzielni Socjalnej Serwis

Komunalny

z siedzibą w Wodyniach z prośbą o wypłacenie udziałów członkowskich wniesionych przez Powiat

Siedlecki w wysokości 60.0000,00 zł (2 udziały obowiązkowe o wartości 20.000,00 zł

oraz 4 udziały nadobowiązkowe o wartości 40.000,00 zł).

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 4E26717A-417A-4908-A95E-76D80CEA55E2. Uchwalony Strona 1




